
ZARZĄDZENIE NR 505.2024 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady I sesji Rady Gminy Jeleniewo projekty uchwał, 

stanowiące załączniki nr 1 – 8 do zarządzenia w sprawie:  
1) wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Jeleniewo; 

2) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jeleniewo; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Jeleniewo 

Kazimierz Urynowicz 
                                                                                                                                                                                                                          

  



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 505.2024  

Wójta Gminy Jeleniewo  

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR I………2024 

RADY GMINY JELENIEWO 

 

z dnia …….. 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Jeleniewo 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w wyniku tajnego głosowania, Rada Gminy Jeleniewo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wybiera się radnego …………………………………………………. na 

Przewodniczącego Rady Gminy Jeleniewo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 505.2024  

Wójta Gminy Jeleniewo  

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
PROJEKT 

UCHWAŁA NR I…….2024 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia …….. 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jeleniewo 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w wyniku tajnego głosowania, Rada Gminy Jeleniewo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wybiera się radnego …………………………………………………. na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jeleniewo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


